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Firma GRANMAL,  NILTECH i  Ogród  Zoologiczny  Leśne  Zacisze  znalazły  się  w gronie
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nagrodzonych  „Kowalami  2017”.  Statuetki  dla  najlepszych  przedsiębiorców  z  gminy
Morawica przyznano po raz 21. W uroczystości, która odbyła się w piątek, 9 lutego udział
wziął Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

 

„Kowale” w Gminie Morawica przyznawane są od 1997 roku. Od początku istnienia nagrody
wręczono  już  63  statuetki  i  4  diamentowe odznaki.  –  Ilość  nagród  i  wyróżnień,  które
przyznaliśmy daje wyobrażenie o tym jak silna gospodarka jest w naszej gminie – podkreślał
Maran Buras, burmistrz Morawicy, dziękując przedsiębiorcom za to, że rozwijają swoje
firmy na lokalnym rynku.

Kapituła Konkursowa przyznała Statuetkę Złotego Kowala 2017 dla Ogrodu Zoologicznego
Leśne  Zacisze  Aleksandry  i  Pawła  Zawadzkich.  To  unikalne  w  skali  województwa
gospodarstwo agroturystyczne, które od 2016 roku posiada status ogrodu zoologicznego. W
ZOO mieszczącym się w miejscowości Lisów można zobaczyć około 90 gatunków zwierząt z
sześciu  kontynentów.  Srebrnego  Kowala  otrzymała  firma  NILTECH  Norbert  Radek,
Ludwik Kumański Spółka Jawna. Działalność przedsiębiorstwa polega na projektowaniu i
produkcji  sit  i  filtrów metalowych dla różnych branż przemysłu, głównie chemicznego i
spożywczego. Firma rozwija się prężnie od 2002 roku. Brązowy Kowal trafił do Zakładu
Obróbki  Kamienia  Naturalnego  GRANMAL  Leszka  Szczerby.  Głównym  profilem
działalności firmy jest szeroko rozumiana obróbka kamienia naturalnego. Zakład istnieje na
lokalnym rynku od 1973 roku.

Gratulacje nagrodzonym złożył Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa. – Obserwując
Państwa dokonania w każdej z branż  cieszę się, że szukacie rozwiązań innowacyjnych.
Obszar biznesu jest płaszczyzną interdyscyplinarną, a sukces przedsiębiorcy zależy często
od zdolności ich łączenia w jedną wielką całość. Gratuluję Państwu tej zdolności i odwagi
szczególnie  tym firmom,  które  są  beneficjentami  środków europejskich  –  mówił  Piotr
Żołądek.
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